

Apollo Energy Gum

Apollo är ett unikt tuggummi med en flytande kärna av 80 mg koffein. Det är lika mycket koffein som en kopp kaffe eller en energidryck har. Med en smak av spearmint får du en fräsch känsla och en smak som håller länge.

Kampanj Storpack och få ett fem-pack på köpet, beställ i webbshop!

Apollo erbjuder även en banbrytande lösning även för er som söker en snabb, smidig och effektiv pre-workout-boost. Med sin unika sammansättning ger Apollo upp till 5 gånger snabbare upptagning av koffein jämfört med traditionella pulverformade PWO-tillskott. Denna innovation innebär att du kan njuta av energin, fokuset och styrkan inom 10 minuter.

Det är vetenskapligt bevisat att koffein förbättrar din prestation.

– Och att absorbera koffein via slemhinnorna i munnen är supersnabbt.

Med Apollo väljer du inte bara mer energi, fokus och styrka – du väljer också en smidigare och mer praktisk metod för att maximera din dag på nolltid!

Visste du att Apollo är 100 % vegan! Det är också sockerfritt och glutenfritt. Så ett tuggummi innehåller bara 5 kcal.

1-pack innehåller en stycken förpackning (49:-/förpackning (9,80:-/tuggummi))

5-pack + 1 pack (Prova på kampanj) innehåller sex stycken förpackningar (33,17:-/förpackning (6,63:-/tuggummi))

15-pack + 5 pack (Storpack kampanj) innehåller 20 stycken förpackningar (26,25:-/förpackning (5,25:-/tuggummi))

Varje förpackning innehåller fem energituggummin med den unika flytande kärnan, där varje tuggummi har lika mycket energi som en kopp kaffe eller en energidryck.

Ingredienser: Sötningsmedel (Xylitol, Maltitol, Sukralos), Gummibas, Arom, Koffein (från gröna kaffeböror), Surhetsreglerande Medel (Citronsyra), Niacin, Vitamin B6, Antioxidationsmedel/Antioxidant (Vitamin E), Vitamin B12. Innehåller sötningsmedel/ och koffein. Rekommenderas inte för barn, gravida och ammande. Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

*Apollo är ett kosttillskott. Rekommenderat dagligt intag 1-2 bitar. Rek från 15 år



Se denna produkt på vår hemsida: <http://energituggummi.se/products/view/apollo-energy-gum>